

aspon.

PIRKIMO – PARDAVIMO SUTARTIS Nr. S3- 101
2015 m. kovo 23 d., Vilnius

VšĮ Vilniaus miesto klinikinė ligoninė (toliau – Perkančioji organizacija), atstovaujama laikinai pavaduojančio direktorių direktoriaus pavaduotojo medicinai Adomo Janulionio, ir UAB „Tumis“ (toliau – Pardavėjas), atstovaujama Jonas Tumilionovas, kartu Sutartyje vadinamos Šalimis arba kiekviena atskirai Šalimi, sudarė šią sutartį:

1. Sutarties objektas

1.1. Šia Sutartimi nustatoma tvarka ir sąlygos, pagal kurias Pardavėjas įsipareigoja perduoti jam priklausančias šioje Sutartyje nurodytas Prekes VšĮ Vilniaus miesto klinikinės ligoninės Antakalnio filialui, adresu Antakalnio g. 124, (toliau- Užsakovas), o Užsakovas įsipareigoja priimti šias Prekes ir sumokėti už jas Pardavėjui šioje Sutartyje numatytą pinigų sumą atsižvelgiant į Sutartyje nustatytus terminus.

1.2. Sutarties dalykas yra **santchnikos prekės ir/ar statybinės medžiagos** (toliau - **Prekės**), kurių techninė specifikacija nurodyta Sutarties priede Nr. 1.

2. Prekių kokybė

2.1. Tiekiamų Prekių kokybė turi atitikti galiojančius standartus, technines sąlygas ar kitus norminius aktus.

2.2. Nekokybiškos Prekės turi būti pakeistos kokybiškomis Pardavėjo sąskaita ir sąnaudomis 5 darbo dienų laikotarpyje, skaičiuojant nuo pranešimo apie nekokybiškas Prekes Pardavėjui išsiuntimo dienos. Jei Pardavėjas negali pakeisti nekokybiškų prekių kokybiškomis, jis privalo grąžinti už nekokybiškas Prekes gautas lėšas.

2.3. Jei Pardavėjas dėl objektyvių priežasčių negali pakeisti nekokybiškų prekių kokybiškomis, Pardavėjas savo sąskaita ir sąnaudomis pakeičia Prekes analogiškoms tuos pačius kokybės reikalavimus atitinkančiomis Prekėmis.

2.4. Pardavėjas atsako už Prekių sugadinimą, jei tai atsitinka dėl netinkamo įpakavimo ar transportavimo.

3. Prekių kaina ir atsiskaitymų tvarka

3.1. Šalys susitarė, kad preliminarini metinė sutarties suma yra **5586,91 Eur su PVM**.

3.2. Prekių kainos nustatomos ir atsiskaitymai vykdomi Eurais.

3.3. Prekių kaina sąskaitose-faktūrose nurodoma be PVM ir bendra suma su PVM.

3.4. Prekių kainos nurodytos konkurso pasiūlyme ir šioje Sutartyje sutampa ir nekinta visą sutarties galiojimo laiką, išskyrus esant 7.1.p. nurodytai sąlygai.

3.5. Pirkėjas įsipareigoja už kokybiškas prekes apmokėti Pardavėjui pagal gautas PVM sąskaitas faktūras per 30 dienų po to, kai privalomojo sveikatos draudimo fondo lėšos iš VLK (PSDF) bus pervestos į Pirkėjo sąskaitą, bet ne vėliau kaip per 60 dienų nuo sąskaitos faktūros gavimo dienos.

3.6. Į Prekių kainą įeina PVM, transportavimo, krovimo, įpakavimo, ženklinimo, taros ir kitos pridėtinės išlaidos.

4. Prekių perdavimas ir priėmimas

4.1. Pardavėjas perduoda Prekes pagal pateiktą Užsakovo užsakymą.

4.2. Užsakyta Prekes Užsakovas savo transportu ir išlaidomis iš Pardavėjo pasiima pats.

4.3. Sutarties 1.2. punkte nurodytas Prekes Pardavėjas perduoda Užsakovui arba jo įgaliotam atstovui, kurie patvirtina tinkamu Prekių gavimo faktą savo parašu Prekių perdavimo-priėmimo akte. Prekių perdavimo-priėmimo aktą atitinka abiejų šalių pasirašyta PVM sąskaita-faktūra, jeigu nesudaromas kitas dokumentas.

4.4. Prekių kiekio, kokybės arba asortimento neatitikimą Užsakovas įformina aktu ir 7 kalendorinių dienų laikotarpyje pateikia Pardavėjui raštišką pretenziją.

5. Šalių atsakomybė

5.1. Už šios Sutarties pažeidimą, nevykdymą ar netinkamą vykdymą šalys atsako Lietuvos Respublikos civilinio kodekso nustatyta tvarka.

5.2. Pardavėjas, per nustatytą terminą nepatiekęs prekių ar nepakeitęs nekokybiškų prekių tinkamomis, privalo sumokėti Užsakovui 10% (procentų) baudą nuo nepatiktų ar nekokybiškų prekių vertės ir per 5 darbo dienas pakeisti Prekes tinkamomis.

5.3. Pardavėjui nepakeitus Prekių per Sutarties 5.2. punkte nurodytą terminą, Pardavėjas, Pirkėjui pareikalavus, moka 50 Lt baudą už kiekvieną uždelstą dieną.

5.4. Užsakovui laiku nesumokėjus bet kurio iš Sutartyje nustatytų mokėjimų, Užsakovui įsipareigoja mokėti Pardavėjui delspinigius po 0,01 proc. nuo neapmokėtos Prekių sumos už kiekvieną uždelstą dieną.

6. Nenugalima jėga (force majeure)

6.1. Esant nenugalimai jėgai (force majeure) arba kitoms aplinkybėms (pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996-07-15 nutarimą Nr. 840 (1996, Žin. 68-1652), kurios nepriklauso nuo sutarties šalių valios, šalys privalo nedelsdamos, bet ne vėliau kaip per 3 kalendorines dienas apie tai viena kitą informuoti raštu. Jei šalys viena kitos neinformuos, bus laikoma, kad tokių aplinkybių nebuvo ir šalis laiku nepranešusi apie neišvengiamos jėgos aplinkybes, tampa atsakinga už nuostolių, kurių galima buvo išvengti, atlyginimą kitai šaliai.

7. Kitos sutarties sąlygos

7.1 Sutarties Prekių kaina ir (ar) atskirų Prekių kaina gali kisti (didėti ar mažėti) dėl Valstybės institucijų priimtų įstatymų ir poįstatyminių teisės aktų (kurie bus priimti šios Sutarties galiojimo metu) keičiančių mokesčių dydį (tokių kaip PVM ar kt.), kurie turės tiesioginės įtakos Pardavėjo tiekiamų Prekių kainos pasikeitimui. Tokiu atveju Sutarties kaina pasikeičia tiek, kiek pasikeičia mokesčiai.

7.2 Kaina keičiasi nuo Valstybės institucijų priimtų įstatymų ir poįstatyminių teisės aktų, keičiančių mokesčių dydį įsigaliojimo datos.

7.3 Kitos pirkimo sutarties sąlygos pirkimo sutarties galiojimo laikotarpiu negali būti keičiamos, išskyrus tokias pirkimo sutarties sąlygas, kurias pakeitus nebūtų pažeisti Viešųjų pirkimų įstatymo 3 straipsnyje nustatyti principai ir tikslai bei tokiems pirkimo sutarties sąlygų pakeitimams yra gautas Viešųjų pirkimų tarnybos sutikimas.

7.4. Perkamų prekių kiekiai yra preliminarūs (orientaciniai). Prekės sutarties galiojimo laikotarpiu perkamos pagal Užsakovo poreikį ir Užsakovas neįsipareigoja užsakyti tam tikrą konkretų Sutartyje nurodytų prekių kiekį per Sutarties galiojimo laiką.

7.5. Jeigu Pirkėjo poreikiai viršytų numatytus sutartyje, Pardavėjui sutinkant, jie gali būti tenkinami šios sutarties sąlygomis. Esant poreikiui, kiekis gali būti viršytas iki 20 proc.

8. Sutarties galiojimas

8.1. Ši Sutartis įsigalioja nuo pasirašymo momento ir galioja iki visiško įsipareigojimų įvykdymo.

8.2. Šia Sutartimi Užsakovui Prekių užsakymus vykdo nuo sutarties pasirašymo vienerius kalendorinius metus.

8.3. Šios Sutarties priedai yra neatskiriama Sutarties dalis ir įsigalioja nuo jų pasirašymo momento, jei pačiuose susitarimuose nenurodyta vėlesnė įsigaliojimo data.

8.4. Šios Sutarties sąlygų pakeitimai ir papildymai galioja tik tuo atveju, jei jie yra įforminami raštu ir pasirašyti abiejų Šalių.

8.5. Vienai iš sutarties šalių nevykdant ar netinkamai vykdant įsipareigojimus, kita šalis turi teisę bet kada, įspėjusi ne vėliau kaip prieš 15 kalendorinių dienų, nutraukti sutartį.

8.6. Sutartis gali būti nutraukta vienašališkai arba bendru raštišku šalių susitarimu, įspėjus kitą šalį ne vėliau kaip prieš 15 kalendorinių dienų.

9. SubtiekJai (jeigu pasitelkiami)

9.1. Pardavėjas gali pasitelkti subtiekJus _____ (išvardinti subtieKėjus) tam tikrai pirkimo daliai įvykdyti _____ (įvardinti numatomą atlikti pirkimo dalį). Toks nurodymas nekeičia pagrindinio Pardavėjo atsakomybės dėl numatomos sudaryti pirkimo sutarties įvykdymo.

9.2. Pardavėjas, iš anksto suderinęs su Pirkėju, gali pirkimo sutarties vykdymo metu pakeisti subtieKėjus, tačiau pakeisti subtieKėjai privalo būti ne žemesnės kvalifikacijos, kaip subtieKėjai, nurodyti pasiūlyme. Be raštiško Pirkėjo sutikimo pasitelkti kitus nei pasiūlyme nurodyti subtieKėjai, draudžiama.

9.3. Sutarties vykdymo metu, kai subtieKėjai netinkamai vykdo įsipareigojimus Pirkėjui, taip pat tuo atveju, kai subtieKėjai nepajėgūs vykdyti įsipareigojimų Pirkėjui dėl iškeltos bankroto bylos, pradėtos likvidavimo procedūros ir pan. padėties, Pardavėjas gali pakeisti subtieKėjus. Apie tai jis turi informuoti Pirkėją, nurodydamas subtieKėjo pakeitimo priežastis. Numatomo pakeisti subtieKėjo kvalifikaciją pagrindžiantys dokumentai turi būti pateikti Pirkėjui prieš 10 (dešimt) kalendorinių dienų iki jo pakeitimo. Gavęs tokį pranešimą ir kvalifikaciją pagrindžiančius dokumentus, Pirkėjas kartu su Pardavėju įformina protokolu susitarimą dėl subtieKėjų pakeitimo, pasirašomu abiejų pirkimo Sutarties Šalių. Šie dokumentai yra neatskiriama pirkimo Sutarties dalis. Ši Sutarties sąlyga taikoma tuomet, jei pasiūlyme tiekėjas nurodo, kad ketina pasitelkti subtieKėjus. Jei subtieKėjai pasitelkiami, pagrindinius įsipareigojimus, kurie nurodyti pirkimo dokumentuose, privalo atlikti Pardavėjas.

10. Baigiamosios nuostatos

10.1. Visi ginčai, kilę iš šios Sutarties sprendžiami derybų keliu. Šalims nesusitarus geruoju, ginčas gali būti perduotas nagrinėti teismui pagal Užsakovo buveinės vietą Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.

10.2. Sutartis pasirašyta dviem egzemplioriais lietuvių kalba, turinčiais vienodą juridinę galią.

11. Šalių rekvizitai:

Perkančioji organizacija:

VšĮ Vilniaus miesto klinikinė ligoninė

Antakalnio g. 57, LT-10207 Vilnius

A/s LT 867044060007990186

AB SEB bankas

Banko kodas 70440

Įmonės kodas 302692454

PVM kodas LT100006560213

Tel.: 85 2344267, faks.: 85 2346966

PARDAVĖJAS:

UAB „Tumis“

Žirmūnų g. 66, Vilnius

Įmonės kodas 120577996

PVM kodas LT205779917

Tel. 85 2723497, faksas 85 2723497

Pirkėjas:

VšĮ Vilniaus miesto klinikinės ligoninės

Antakalnio filialas

Antakalnio g. 124, Vilnius

Įmonės kodas 302830193

PVM kodas LT100006560213

Tel. 85 2342371, faksas 85 2342382

Laikintai pavaduojantis direktorių
direktoriaus pavaduotojas medicinai

Adomas Janulionis



[Signature]
Komercijos direktorius
Kastytis Tumilevičius



Jurgita Janušienė
Jurskonsultė

[Signature]
Ekonomikos, finansų ir buhalterinės
apskaitos tarnybos vyriausiojo
finansininko pavaduotoja Antakalnio filialui,
i. e. vyriausiojo finansininko pareigas
Janina Valiukevičienė

[Signature]

PREKIŲ SPECIFIKACIJA

5-oji pirkimo dalis

2015-03-23

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas	Prekių techniniai reikalavimai, matmenys	Mato vnt.	Orientac. Kiekis	Vnt. įkainis, Eur be PVM	Vnt. įkainis, Eur su PVM	Bendra orientac. suma Eur su PVM
1	Mechaniniai apdirbimo įrankiai	Medžio piovimo diskai d-250x32mm 48dantys	vnt.	1	9,917	12,00	12,00
2		Metalo piovimo diskai d-125mm, storis-1,6mm	vnt.	30	1,074	1,30	39,00
3		Metalo piovimo piūkleliai	vnt.	15	0,413	0,50	7,50
4	Gražtai metalui	Gražtai metalui: d-2,00	vnt.	6	0,743	0,90	5,40
5		Gražtai metalui: d-3,00	vnt.	6	0,991	1,20	7,20
6		Gražtai metalui: d-4,00	vnt.	6	1,363	1,65	9,90
7		Gražtai metalui: d-10,00	vnt.	6	7,19	8,70	52,20
8		Gražtai metalui: d-12,00	vnt.	4	2,355	2,85	11,40
9		Gražtai metalui: d-13,00	vnt.	4	2,52	3,05	12,20
10		Gražtai metalui: d-14,00	vnt.	4	3,925	4,75	19,00
11	Gražtai betonui	Gražtai betonui SDS plius d-6,00mm bendras ilgis-160mm	vnt.	3	2,231	2,70	8,10
12		Gražtai betonui SDS plius d-8,00mm bendras ilgis-160mm	vnt.	3	2,644	3,20	9,60
13		Gražtai betonui SDS plius d-10,00mm bendras ilgis-160mm	vnt.	3	3,223	3,90	11,70
14		Gražtai betonui SDS plius d-12,00mm bendras ilgis-210mm	vnt.	2	4,214	5,10	10,20
15		Gražtai betonui SDS plius d-18,00mm bendras ilgis-950mm	vnt.	2	17,727	21,45	42,90
16	Šlifavimo popierius	Šlifavimo popierius	m	1	4,462	5,40	5,40
17		Šlifavimo diskai abrazyviniai/prisukami/ d-125mm, Nr.60	vnt.	2	1,818	2,20	4,40
18	Rankiniai darbo įrankiai	Replės elektrikai	vnt.	4	6,611	8,00	32,00
19		Peilis elektrikai	vnt.	1	6,611	8,00	8,00
20		Santechniko raktas 1"	vnt.	1	5,537	6,70	6,70
21		Santechniko raktas 1,5"	vnt.	1	8,016	9,70	9,70
22		Santechniko raktas 2"	vnt.	1	11,735	14,20	14,20
23		Pieštukai staliui	vnt.	2	0,619	0,75	1,50
24		Suktuvo antgalių magnetinis laikiklis	vnt.	2	2,19	2,65	5,30
25		Kaltas medienai 10 mm pločio	vnt.	1	3,388	4,10	4,10
26		Kaltas medienai 22mm pločio	vnt.	1	3,966	4,80	4,80
27		Pistoletas hermetikams	vnt.	1	4,297	5,20	5,20
28		Atsuktuvai plokšti 5x150	vnt.	4	1,942	2,35	9,40
29	Dildės	Dildės trikampės metalui su kotu 250mm	vnt.	4	2,644	3,20	12,80
30		Dildės plokščios metalui su kotu 250mm	vnt.	2	2,644	3,20	6,40
31		Dildės apvalios metalui su kotu 250mm, D-12mm	vnt.	4	2,644	3,20	12,80
32	Galandinimo diskas	Abrazyvinis galandinimo diskas D-150x20x32	vnt.	1	4,71	5,70	5,70

33	Pakabinamos durų spynos tinkamos lauko sąlygoms, spynos plotis:60mm,aukštis-50mm,lankelio storis-9mm,trys raktai.	vnt.	5	3,801	4,60	23,00
34	Pakabinamos durų spynos tinkamos lauko sąlygoms, spynos plotis:55mm,aukštis-40mm,lankelio storis-5mm,trys raktai.	vnt.	5	3,057	3,70	18,50
35	Spynos įleidžiamos	vnt.	20	11,033	13,35	267,00
36	Glaistas („Strong“ arba analogiškas)	kg	10	2,644	3,20	32,00
37	Spynelės baldams	vnt.	20	1,652	2,00	40,00
38	Šerdelės spynoms (su 6 raktais)	vnt.	30	4,71	5,70	171,00
39	Hidraulinis durų uždarytuvas	vnt.	5	29,752	36,00	180,00
40	Vyriai	vnt.	6	1,694	2,05	12,30
41	Medsraigčiai geltoni 5,0x40mm	vnt.	1x50vnt	0,454	0,55	0,55
42	Medsraigčiai geltoni 5,0x80mm	vnt.	50	0,041	0,05	2,50
43	Medsraigčiai kalami su kaišiu 6x40; 200vnt.	vnt.	2	2,892	3,50	7,00
44	Vėinys	kg	2	1,074	1,30	2,60
45	Laikikliai vamzdžiams d 1/2 "	vnt.	20	0,454	0,55	11,00
46	Laikikliai įsukami 3/4"	vnt.	20	0,454	0,55	11,00
47	Revizinės durelės metalinės dažytos 300x300	vnt.	1	5,289	6,40	6,40
48	vandens filtro korpusas	vnt.	2	13,305	16,10	32,20
49	Dvipuse lipni audinio juosta geltona,plotis-50mm,ritejė-5 m.	vnt.	3	1,074	1,30	3,90
50	Akrylas universalus 300ml	vnt.	10	1,446	1,75	17,50
51	Epoksidiniai klėjai dviejų komponentų , ind.30ml.	vnt.	2	2,892	3,50	7,00
52	Prof.montavimo putos 900ml.	vnt.	5	3,966	4,80	24,00
53	Aušinimo skystis 35 C po 5 ltr.	vnt.	5	5,041	6,10	30,50
54	Tepalas silikoninis purškiamas ,indelyje- 400 ml	vnt.	1	2,727	3,30	3,30
55	Dažai alkidiniai emaliniai balti po 2,8 kg	vnt.	1	6,818	8,25	8,25
56	Dažai aeroliniai universalūs 400 ml.	vnt.	1	2,479	3,00	3,00
57	Dažai nitro balti	kg	2	6,818	8,25	16,50
58	Rūdžių surišėjas 1,5ltr.	ltr.	1	2,892	3,50	3,50
59	Teptukas dažymo darbams, plokščias, 25 mm	vnt.	3	0,991	1,20	3,60
60	Teptukas dažymo darbams, plokščias, 50 mm	vnt.	3	1,322	1,60	4,80
61	Elektrodai D-2,5-3,0mm	pok.	8	7,19	8,70	69,60
62	Purvą sugeriantis durų kilimėlis 60x80 cm	vnt.	1	7,776	9,41	9,41
63	Durų kilimėlis /guminis prie lauko durų/ 150x90 cm	vnt.	1	18,363	22,22	22,22
64	Durų kilimėliai / prie vidaus durų /40x60 cm	vnt.	1	4,066	4,92	4,92
65	Vait spiritas	ltr.	2	1,694	2,05	4,10
66	Plovimo skystis	vnt.	5	4,876	5,90	29,50

VISO: 1489,35

6-oji pirkimo dalis

SANTECHNIKA

1	Santechniniai gaminiai	Lynas kanalizacijos valymui ilgis-10m	vnt.	1	20,247	24,50	24,50
2		Santech.armatūra kriauklei/sifonai/	vnt.	1	5,991	7,25	7,25
3		Lynas kanalizacijos valymui ilgis-20m	vnt.	1	56,983	68,95	68,95
4		Pasta kanalizacijos montavimui 65g.	vnt.	2	1,694	2,05	4,10
5		Pasta "Unipak"	vnt.	8	1,57	1,90	15,20
6		Linai/pakulos/	vnt.	10	0,826	1,00	10,00
7		Dušo galvutė	vnt.	10	1,818	2,20	22,00
8		Dušo galvutė 3jet	vnt.	5	3,347	4,05	20,25
9		Kampinis ventilis 1/2"	vnt.	10	4,338	5,25	52,50
10		Nipeliai 1/2"	vnt.	15	0,619	0,75	11,25
11		Nipeliai 3/4"	vnt.	10	0,991	1,20	12,00
12		Nipeliai 1"	vnt.	5	1,446	1,75	8,75
13		Gofruotas vamzdis sifonui D 50mm	vnt.	3	2,892	3,50	10,50
14		Sifonas D 32 mm	vnt.	15	3,14	3,80	57,00
15		Sifonas voniai	vnt.	3	7,892	9,55	28,65
16		Redukcija 1/2" – 3/4"	vnt.	5	0,826	1,00	5,00
17		Redukcija 3/4" - 1"	vnt.	5	1,322	1,60	8,00
18		Redukcija 1/2" – 1"	vnt.	5	1,446	1,75	8,75
19		WC įbėgimo mechanizmas	vnt.	15	5,743	6,95	104,25
20		Santechninė pompa	vnt.	1	1,818	2,20	2,20
21		Žarna dušui	vnt.	10	3,223	3,90	39,00
22		Žarna dušui su galvute	vnt.	8	5,041	6,10	48,80
23		Nuorintojas 1/2"	vnt.	25	1,033	1,25	31,25
24		Plastmasinis perėjimas į ketų d 50	vnt.	5	1,074	1,30	6,50
25		Plastmasinis perėjimas į ketų d 110	vnt.	5	1,9	2,30	11,50
26		Alkūnė 40/90	vnt.	2	0,743	0,90	1,80
27		Trišakis 40x40/90	vnt.	2	1,818	2,20	4,40
28		Daugiasluoksnis vamzdis d-16	m	30	0,867	1,05	31,50
29		Daugiasluoksnis vamzdis d-20	m	10	1,28	1,55	15,50
30		Klozetas su bakeliu	vnt.	8	68,925	83,40	667,20
31		WC dangtis	vnt.	15	7,685	9,30	139,50
32		Armatūra klozetams	vnt.	20	6,115	7,40	148,00
33		Vandens nuleidimo mechanizmas	vnt.	20	7,686	9,30	186,00
34		Kriauklė	vnt.	10	19,628	23,75	237,50
35		Santech.armatūra kriauklei/sifonai/	vnt.	15	5,991	7,25	108,75
36		Vandens maišytuvas "Eglutė"	vnt.	20	20,578	24,90	498,00
37		Sieninis maišytuvas	vnt.	10	30,909	37,40	374,00
38		Dušo maišytuvas	vnt.	8	40,909	49,50	396,00
39		Maišytuvo snapas ilgas	vnt.	6	9,214	11,15	66,90

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

Santechninė žarna ilgis -2m	vnt.	5	3,842	4,65	23,25
Santechninė žarna L-50cm	vnt.	10	1,57	1,90	19,00
Santechninė žarna L-70cm	vnt.	10	2,066	2,50	25,00
Savarža 15	vnt.	10	0,371	0,45	4,50
Savarža 20	vnt.	10	0,371	0,45	4,50
Savarža 25	vnt.	10	0,413	0,50	5,00
Savarža 42	vnt.	10	0,495	0,60	6,00
Aeratorius	vnt.	20	1,322	1,60	32,00
Jungtis 1/2 "	vnt.	10	0,619	0,75	7,50
Tvirtinimai praustuvui	vnt.	10	1,074	1,30	13,00
Tvirtinimai klozetui	vnt.	10	0,619	0,75	7,50
Tvirtinimai bakeliui	vnt.	10	1,446	1,75	17,50
Ilgasriegis 1/2"	kompl.	10	1,57	1,90	19,00
Vamzdis d-50x250	vnt.	2	0,743	0,90	1,80
Vamzdis d-50x1000	vnt.	2	1,198	1,45	2,90
Alkūnė d-50/45	vnt.	2	0,495	0,60	1,20
Alkūnė d-50/90	vnt.	2	0,495	0,60	1,20
WC pajungimo mova 110/45"	vnt.	2	2,396	2,90	5,80
WC pajungimo mova 110/22,5"	vnt.	2	2,396	2,90	5,80
Rutulinis kranas V/1 15	vnt.	20	2,892	3,50	70,00
Rutulinis kranas V/1 20	vnt.	8	4,752	5,75	46,00
Rutulinis kranas V/1 25	vnt.	6	6,942	8,40	50,40
Rutulinis kranas V/1 32	vnt.	2	11,363	13,75	27,50
Rutulinis kranas V/1 40	vnt.	1	12,685	15,35	15,35
Alkūnė cinkuota V/1 15	vnt.	10	0,578	0,70	7,00
Alkūnė cinkuota V/1 20	vnt.	6	0,785	0,95	5,70
Alkūnė cinkuota V/1 25	vnt.	2	1,157	1,40	2,80
Trišakis cinkuotas d-15	vnt.	10	0,661	0,80	8,00
Trišakis cinkuotas d-20	vnt.	8	0,867	1,05	8,40
Trišakis cinkuotas d-25	vnt.	1	1,446	1,75	1,75
Aklė cinkuota d-15	vnt.	15	0,33	0,40	6,00
Aklė cinkuota d-20	vnt.	15	0,495	0,60	9,00
Mova cinkuota d-20	vnt.	6	0,578	0,70	4,20
Kamštis d-50	vnt.	4	0,495	0,60	2,40
Kamštis d-110	vnt.	3	0,578	0,70	2,10
Guminis perėjimas į ketų d-50	vnt.	15	0,743	0,90	13,50
Guminis perėjimas į ketų d-110	vnt.	10	1,198	1,45	14,50
Kompensacinė mova D50 mm	vnt.	1	1,694	2,05	2,05
Klozeto pajungimo alkūnė	vnt.	10	2,396	2,90	29,00
Žarnų jungtis 1/2"x19	vnt.	5	1,818	2,20	11,00
Prailginimas 1/2 "x20	vnt.	5	1,198	1,45	7,25

81	Prailginimas 1/2 "x30	vnt.	5	1,57	1,90	9,50
82	Prailginimas 1/2 "x40	vnt.	5	1,9	2,30	11,50
83	Prailginimas 1/2 "x50	vnt.	5	2,19	2,65	13,25
84	Gofra klozetui D-100 mm	vnt.	5	3,93	4,75	23,76

VISO: 4097,56

Preliminari sutarties suma 5586,91 Eur su PVM

Perkančioji organizacija:
VšĮ Vilniaus miesto klinikinė ligoninė
 Antakalnio g. 57, LT-10207 Vilnius
 A/s LT 867044060007990186
 AB SEB bankas
 Banko kodas 70440
 Įmonės kodas 302692454
 PVM kodas LT100006560213
 Tel.: 85 2344267, faks.: 85 2346966

Pirkėjas:
 VšĮ Vilniaus miesto klinikinės ligoninės
 Antakalnio filialas
 Antakalnio g. 124, Vilnius
 Įmonės kodas 302830193
 PVM kodas LT100006560213
 Tel.85 2342371, faksas 85 2342382

Laikinai pavaduojantis direktorių
 Direktoriaus pavaduotojas medicinai



PARDAVĖJAS:
UAB „Tumis“
 Žirmūnų g. 66, Vilnius
 Įmonės kodas 120577996
 PVM kodas LT205779917
 Tel. 85 2723497, faksas 85 2723497

Komercijos direktorius
Kastytis Tumilevičius



A.V.